Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

1

REQUERIMENTO Nº 1/2025

Requer do Prefeito informações sobre as obras em

andamento e as obras que estão em fase de licitação,

conforme especifica.

Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo assinados requerem a Vossa

Excelência, ouvida a Casa, o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Foz do

Iguaçu, Joaquim Silva e Luna, para que se digne encaminhar a esta Casa de Leis, dentro do

prazo legal, informações sobre as obras em andamento e as obras que estão em fase de licitação,

para que os membros da Comissão de Obras, Urbanismo, Serviços Públicos, Ecologia, Meio

Ambiente e Segurança Pública desta Casa Legislativa possam ter conhecimento para

desempenhar o acompanhamento e a fiscalização das obras públicas. Nesse sentido, são

necessárias as seguintes informações:

1 – Relação de todas as obras em andamento no município;

2 – Relação das obras que estão licitadas e apenas aguardam

seu início;

3 – Relação de todas as obras em processo de licitação.

  Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Sessões, 7 de janeiro de 2025.

Cabo Cassol

Vereador

Dr. Ranieri

Vereador

Soldado Fruet

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  R
A

N
IE

R
I A

LB
E

R
T

O
N

 M
A

R
C

H
IO

R
O

, C
A

B
O

 C
A

S
S

O
L

e
M

A
R

C
O

S
 A

D
R

IA
N

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 F
R

U
E

T
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

oz
do

ig
ua

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

B
D

5-
79

C
0-

C
35

2-
D

59
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

B
D

5-
79

C
0-

C
35

2-
D

59
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9BD5-79C0-C352-D590

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RANIERI ALBERTON MARCHIORO (CPF 588.XXX.XXX-00) em 10/01/2025 08:18:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CABO CASSOL (CPF 019.XXX.XXX-89) em 10/01/2025 08:21:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCOS ADRIANO FERREIRA FRUET (CPF 985.XXX.XXX-91) em 10/01/2025 13:46:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/9BD5-79C0-C352-D590

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/9BD5-79C0-C352-D590